
2025 年 8月吉日

日本性感染症学会東北支部

  会 員 各 位

  

日本性感染症学会東北支部

       支部長  齋藤 昌利

    

第 16 回日本性感染症学会東北支部 役員会及び総会

並びにみちのく STI 研究会世話人会のご案内

拝啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりご厚情を賜り感謝申し上げます。

さて、標記のように第16回日本性感染症学会東北支部役員会及び総会を2025

年 10 月 5日(日)13：15 より開催いたします。（みちのく STI 研究会世話人会も

同時開催といたします）

ご多用中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようご案内かたがたお願

い申し上げます。

なお、お手数ながら同封の返信用紙にて 9月 12 日（金）までにご都合の可

否をお聞かせいただければ幸いです。

今後とも何卒よろしくご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ：2025 年 10 月 5日(日)13：15 から

会  場 ：宮城県医師会館 5階 北上

〒980-8633 仙台市青葉区大手町 1番 5号

議 題 ：会員数について

      収支決算について

役員の改選について

来年のセミナー開催について

本会の運営について

その他

※終了後14：00より２階ホールにてセミナーを開催いたしますので是非ご参加ください。

             日本性感染症学会東北支部事務局

                     〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1

                     東北大学医学部産科学婦人科学教室内

TEL 022-717-7251   FAX 022-717-7258


